Решение №2

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

Об утверждении состава национального аттестационного комитета по

присуждению сертификатов ЕвроПси (направление «Психотерапия»).

(докладчик – Веракса А.Н.)

Решили:

Утвердить состав национального аттестационного комитета по присуждению

сертификатов ЕвроПси (направление психотерапия): Тхостов Александр

Шамильевич, (председатель); Кадыров Игорь Максутович; Соколова Елена

Теодоровна; Гаранян Наталья Георгиевна; Холмогорова Алла Борисовна;

Рассказова Елена Игоревна; Варга Анна Яковлевна; Жуйкова Екатерина

Борисовна; Михайлова Екатерина Львовна; Защиринская Оксана

Владимировна.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев